АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Солнечныи

d)6 определении гарантирующей! организации в сфере водоснабжения и
водоотведения Горненского сельского поселения Солнечного
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации
бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах Горненского
сельского поселения, администрация Солнечного муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Солнечное
жилищно-коммунальное хозяйство» Солнечного муниципального района
Хабаровского края статусом гарантирующей организации, осуществляющей
деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории
Горненского сельского поселения Солнечного муниципального района
Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Солнечного муниципального района Хабаровского края от 06.06,2024 № 77
"Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и
водоотведения на территории сельских поселений Солнечного
муниципального района Хабаровского края".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. первого заместителя главы администрации Солнечного муниципального
района Хабаровского края Шелопугина И.А.

4. Настоящее постановление разместить в сетевом издании
"Официальный интернет-портал нормативных правовых актов Хабаровского
края" (laws.khv.gov.ru), на официальном сайте администрации Солнечного
муниципального района Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования. ^ ------------  ..... -

ibiaBa муниципального района ^  ^ ем^но^
000530 Отпечатано в типографии ОООДКП "Жук" ИНН 2703C05S16 , заказ от 2023т, тираж 500 экэ